theo quyết định của Tòa án cũng sẽ được điều chỉnh cho phù hợp với sự điều chỉnh lãi 

suất của ngân hàng cho vay). 

Về án phí: Vợ chồng ông Trương Văn T, bà Nguyễn Thị Trường G chịu toàn bộ 

án phí dân sự sơ thẩm, cụ thể: 2.000.000.000đ = 72.000.000đ + 8.245.480đ (phần vượt 

2 tỷ là 412.273.973đ x 0,2%) = 80.245.480đ : 2 = 40.122.740đ (bốn mươi triệu một 

trăm hai mươi hai ngàn bảy trăm bốn mươi đồng) 

Hoàn trả cho Ngân hàng N1 số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 38.363.000đ (ba 

mươi tám triệu ba trăm sáu mươi ba ngàn đồng) theo biên lai thu tạm ứng án phí, lệ 

phí Tòa án số 0002010 ngày 10/10/2025 của Cơ quan thi hành dân sự tỉnh Khánh Hòa. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không bị 

kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.